
ХЕРСОНСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ ОБ'ЄКТІВ
КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

НАКАЗ

f ':/. t) q. 2021 року м. Херсон No f(f 

Про скасування електронного
аукшону

У зв'язку з технічною помилкою в інформаційному повідомленні з продажу
об'єкта малої приватизації, відповідно до пункту 42 Порядку проведення електронних
аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432, до
пункту 5 статті 15 Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна",

НАКАЗУЮ:

І. Скасувати електронний аукцюн з продажу нежилих приміщень
чотирнадцятого поверху, загальною площею 26,9 кв. м, розташованих за адресою:
м. Херсон, вул. Потьомкінська, 103.

2. Відділу оренди та приватизації комунального майна висвітлити відповідну
інформацію щодо причин скасування аукціону в електронній торговій системі.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Аліса ВЕРБИЦЬКА


